
~~_gro „Originál“
RADrnans.~o.; TRADING ZTs‘~o. IMPORT ZEMĚDĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNICKÉ TECHNIKY

—

Nabídku

— ~

„ V “ án‘ tavba ~ro 051 -

‘ypkou..y..v~ .
A 3“e á1 oobj mu ‚2 z ‚

předkládá společnost

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
Palkovická 2393

738 01 Frýdek-Místek

iČo 25860968

DIČ CZ25860968

POL — AGRO TRADING Zr s.r.o.
Palkovkká 2393 ~
73801 FRÝDEK MÍSTEK
bankovní účet CZK 265 123516/0300
bankovní účet PLN, IBAN: Cz1303000000000265125589, SWIFT: CEKOCZPP iČ: 25860968
bankovní účet EUR, lEAN: (71003000000000265125546, SWIFT; CEKOCZPP DIČ: C225860968
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spisová značka C 22690 Tel/fax: 00420 558 655 002



~šgro
TRADINGZTs.‘o. IMPORT ZEM~DĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNICKÉ TECHNIKY

Nabídka: ‚~SypaČova nástavba pro nosiče do St s násypkou posypového materiálu o objemu 1,2 až 1,4 m3“

ll)u:Nli II kACF~ l)Ol)AVATIĹL[

Uchazeč POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
(obchodní finna nebo název)

Sídlo Palkovická 2393

(celá adresa včetně PSČ) 738 01 Frýdek-Místek

Identifikační číslo 25860968

Daňové identifikační číslo CZ25860968

Spisová značka v obchodním Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,
rejstříku oddíl C, vložka 22690

‚ Ing. Petr Martiník
Statntárm orgán . .

Otakar Martinik

Osoba oprávněná jednat za Ing. Petr Martiník, jednatel společnosti
uchazeče: Otakar Martiník, jednatel společnosti

Bankovní spojení 265123516 / 0300

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
Palkovická 2393

738 01 Frýdek-Místek

Pavel Valas
Kontakty Mobil: ±420 730 895 634

E-mail: komunal(~pola~ro.cz

Tel.: ±420 558 655 002
Fax: ±420 558 634 561
Web: www.polagro.cz

Ve Frýdku - Místku dne 30. 10. 2015

jednatel společnosti
OL-AGRO TRADING ZT s.r.o.

POL — AGRO TRADING fl ss.o. _____

Palkovická 2393 ________ TRADING Zr s.c.
738 01 FRÝDEK — MÍSTEK Plk“vitl~.j 2~‘)~. 7‘~ (ii I r~‘IcL-\1isicL
bankovní účet (2K 265123516/0300
bankovní účet PLN, leAN: CZ1303000000000265125589, SWIFT: CEKOCZPP lcl./l:n: 55$ bSS Wi2 - DIČ . /2~≠J~‘ne6og68
bankovní účet EUR, leAN: c21003000000000265125545, SWIFT: CEKOCZPP DIČ: CZ25860968
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v ost,avě, spisová značka C 22690 Tel/fax: 00420 558 655 002



Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

Jednatel:
Ing. PETR MARTINÍK, dat. nar. 3. května 1973
Piskořova 885, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku funkce: 20. července 2000

Jednatel:
OTAKAR MARTIN[K, dat. nar. 2. června 1946
č.p. 270, 739 47 Kozlovice
Den vzniku funkce; 20. července 2000

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů jedná jménem společnosti samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. PETR MARTIN[K, dat. nar. 3. května 1973

Piskořova 885, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Podíl: Vklad: 28 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podii: 100 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 28 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsai “Krajský soud v Ostravě [iČ 00215732ľ dne 19.10.2015v 09:46:12.
EPVíd:M5yVFXqxPlwKVQ96x2gM5g

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 22690
Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:

20. července 2000
C 22690 vedená u Krajského soudu v Ostravě
POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
Palkovická 2393, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
258 60 968

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Údaje platné ke dni; 19. října 2015 04:56 lil



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 703020_020322 ‚ že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údaj‘~ z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Frýdek-Místek 12 dne 19102015 v 09:47

Podpis

Macangová Mi roslava

Razítko:



Magistrát města Frýdku-Místku
živnostenský úřad
738 22 Frýdek-Místek, Radniční 1148

ŽÚ/4409/20 15/La/S
ŽŮ/4409/2015/La

hhIMI ~I M~I ~l I~I

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.

Sídlo: Palkovická 2393, 738 01, Frýdek-Místek- Místek

Identifikační číslo osoby: 25860968

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni

20.07.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č. 2

Předmět podnikáni:

Vznik oprávněni:

Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

10.08.2015

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle ~ ‘71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Frýdku-Místku

Ve Frýdku-Místku dne 10.08.20 15

IDRZP: 1909626
Číslo případu: 380202fl3201517808,‘La

Ing. Věra Mužná
zástupce vedouci žÚ

a vedoucí odděleni registrace

Č. J.:
Sp. značka:

Strana I ziv 2.opQss/l020 VY? 0243/032



pol~gro
TRADING ZTss.o. IMPORT ZEMĚDĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNICKÉ TECHNIKY

Nabídka: „Sypačová nástavba pro nosiče do St s násypkou posypového materiálu o objemu 1,2 až 1,4 m3“

l“()l‘IS NABIZENÉI•l() ŘlĽŠl~NÍ

PRONAR, SYPAČ SILNIČNÍ, EPT 15

Technické parametry

Sypačová nástavba pro nosiče do St Ano, pracovní rychlost do 40 km/h
Násypka posypového materiálu o objemu 1,2 až Ano, maximálně 1 ‚5m3
1,4 m3
Ovládáni dávky a šířky pomoci ovládacího Ano, šiře posypu 2-4m,výsyp materiálu 5-
panelu z kabiny vozidla 1 50g1m2
Sypačový zásobník vybaven sklopným Ano, čtyři upinaci oka na násypce sypače
rozmetadlem z nerezavějící oceli a
připevňovacími naplnacími řetězy
s uchycovacími prvky pro připevněni na korbu
Výstražný maják a osvětleni rozmetadla Ano
ovládané z ovládacího panelu v kabině
Hmotnost stroje 340 kg
Výbava stroje Gumový pásový dopravník,

Nakládací prosévací síto
Podpůrné odstavné nohy
Ochranná pogumovaná plachta

Cena bez DPH: 150 000,- Kč bez DPH
DPH (21%): 31 500,- Kč
Cena vč. DPH: 181 500,- Kč
Termín dodání: do 7 dnu od podpisu smlouvy (max. do 10. 12. 2015)
V ceně již je zahrnuta doprava na místo plnění dodávky, předvedení funkčnosti a zaškolení
obsluhy.
Součástí dodávky je: kompletní sypací nástavba pro použití bez dalších doplňkových zařízení.

Záruční a pozáruční servis: zajištuje firma POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
Záruka 12 měsíců.

POL — AGRO TRADING ZV s.r.o.
Palkovická 2393 jjj ~j]
73801 FRÝDEK—MÍSTEK
bankovni účet CZK 265123516/0300
bankovní účet PLN, IBAN: C21303000000000265125599, SWIFT: CEKOCZPP iČ: 25860968
bankovnl učet EUR, lEAN: CZ1003000000000265125546, SWIFT: CEKOCZPP DIČ: a25860968
Společnost Je zapsaná u Krajsk&io soudu v Ostravě, spisová značka C 22690 Tel/fax: 00420 558 655 002



~~~gro
WADCJOZ?&ta IMPORT ZEMĚDĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNICKÉ TECHNIKY

Fotogalerie

Pol ‚

irRON‘R

C

UI

r

Ve Frýdku - Místku dne 30. 10. 2015

Ing. Petr M in
jednatel spolec osti

OL-AGRO TRADING ZT s.r.o.

jpBro
TRADING 27 ar.o.

• 393.73 I
POL — AGRO TRADING if s.r.o. 1cl.
Palkovicka 2393 DIC: (225860968
738 01 FRÝDEK MÍSTEK Tel/fax: 00420 558 655 002
bankovní účet CZK 265123516/0300
bankovní účet PLN, WAN: cZ1303000000000265125589, SWIFT: CEKOaPP
bankovní účet EUR, IBAN: cZ1003000000000265125546, SWIFT: CEKOCPP
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 22690.


